(
PROTOCOLO Nº: 08046/2013     DATA: 09/08/2013     HORA: 11:52     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04506/2013

Completar a caixa de areia na “EMEI Maria de Lourdes Rodrigues”, localizada na Antônio Nolli, s/n°, no bairro Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que tome providências no sentido de completar a caixa de areia na “EMEI Maria de Lourdes Rodrigues”, localizada na Antônio Nolli, s/n°, no bairro Cruzeiro do Sul, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o estado de degradação da caixa de areia da referida escola municipal, fato este que prejudica o lazer e recreação dos alunos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de agosto de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg